СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2018 года  №  126
с. Круглое

Об отмене решения Совета народных депутатов
Круглянского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области
№ 104 от 09.04.2018 года «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в области торговой
деятельности на территории  Круглянского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области».

       В связи с несоответствием   действующего законодательства Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
№ 104 от 09.04.2018 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Круглянского сельского поселения                                 Г.Н.Лихачев